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Nabór wniosków na roboty publiczne "Motto praca"
 Dariusz Żywina Data publikacji: 24.04.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Zamościu ogłasza nabór wniosków o organizację z robót publicznych 
Funduszu Pracy w ramach Programu Regionalnego „Motto praca". 
  

 Termin składania wniosków:
Od 24 kwietnia 2024 r. do wyczerpania limitu środków 
  

 Termin rozpatrzenia wniosków:
W ciągu 30 dni od dnia wpływu wniosku do Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu 
  

 Wysokość kwoty do rozdysponowania w ramach ogłoszonego naboru:
140 000,00 zł 
/10 stanowisk pracy/ 
  
Powiatowy Urząd Pracy w Zamościu zastrzega sobie prawo do zmiany kwot limitu w danym naborze. 
  

 Miejsce składania wniosków:
Wnioski należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zamościu w godzinach pracy urzędu. 
W przypadku wniosków nadsyłanych pocztą lub przesyłką kurierską o przyjęciu decyduje data wpływu 
do siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu. 
  

 Tryb rozpatrywania wniosków:
Wnioski będą rozpatrywane w trybie ciągłym na zasadach ustalonych w  kryteriach dotyczących 

 organizowania i finansowania robót publicznych przez Powiatowy Urząd Pracy w Zamościu
zamieszczonych na stronie internetowej Urzędu. 
  

 Kto może wystąpić z wnioskiem o organizację robót publicznych?
Program adresowany jest zwłaszcza do osób znajdujących się  szczególnej sytuacji na rynku pracy: 
1) bezrobotnych do 30 roku życia, 
2) bezrobotnych długotrwale, 
3) bezrobotnych powyżej 50 roku życia, 
4) bezrobotnych korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej, 
5) bezrobotnych posiadających co najmniej jedno dziecko do 6 roku życia lub co najmniej 
jedno dziecko niepełnosprawne do 18 roku życia, 
6) bezrobotnych niepełnosprawnych. 
Wnioski o organizację robót publicznych mogą składać gminy, powiat, w których mogą wskazać 
Pracodawcę /Organizatora/ robót publicznych oraz organizacje pozarządowe statutowo zajmujące się 
problematyką ochrony środowiska, kultury, oświaty, kultury fizycznej i turystyki, opieki zdrowotnej, 
bezrobocia oraz pomocy społecznej, a także spółki wodne i ich związki, jeżeli prace te są finansowane 
lub dofinansowane ze środków samorządu terytorialnego, budżetu państwa, funduszy celowych, 
organizacji pozarządowych, spółek wodnych i ich związków. 
  
Refundacja części wynagrodzenia brutto (2 980,00 zł) i składek ZUS (ok. 534,31 zł) - tj. kwoty ok. 

 3 514,31 - zł przez okres 4 miesięcy dla wszystkich zainteresowanych Pracodawców.
Pracodawca wnioskując o zorganizowanie robót publicznych zobowiązany będzie, po okresie 4 
miesięcznej refundacji, do dalszego utrzymania zatrudnienia skierowanego bezrobotnego przez okres co 
najmniej 1 miesiąca. 
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Dodatkowe informacje można uzyskać w pokoju nr 19, 20 
 lub pod numerem tel. /84/ 638-33-40, /84/ 638-33-60.

 

Załączniki
Wniosek o organizację robót publicznych (doc, 389 KB)
Wniosek o refundację robót publicznych (doc, 62 KB)
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